כפי שנקבע בפסיקה, "לאסיר אין, ככלל, זכות קנויה לגבי מקום הכליאה שלו, ונקודת המוצא היא שהחלטה
להעבירו לבית סוהר אחר איננה פוגעת בזכות יסוד שלו" [ראו: רע"ב 846/17 דוד אטיאס נ' שרות בתי הסוהר
לסעיף 12 זאת בהתאם הנוגע להעברת אסירים, בכל רחב דעת שיקול מוקנה בתי הסוהר לרשויות .[(18.4.2017)
לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, המקנה לנציב שב"ס סמכות שבשיקול דעת להורות על העברת
אסיר פלוני או סוג מסוים של אסירים מבית הסוהר שבו הם מצויים לבית סוהר אחר. ביסוד הפעלת סמכות זו, שהינה
בליבת שיקול הדעת המנהלי-ארגוני של שב"ס, עומדים מגוון רחב של שיקולים ואל לו לביהמ"ש להתערב במתחם זה,
למעט מקום בו נראה כי בהחלטה נפל פגם

הדבר להביא את ויש להליך, חשובה צד היא כאשר המדינה ובמיוחד הוגן, ניהול ההליך אופן של העין אולם מראית

בחשבון.

בכפוף להערה, העתירה נדחית. מובן כי אם בעתיד יתאפשר להעביר את העותר לכלא בדרום, כי אז ישקלו הגורמים
המקצועיים בשב"ס את בקשתו של העותר.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

ר. שפירא, ס. נשיא